[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2023 г.
		   №

	 184

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 02.02.2023 № 111
         В связи с выявленными техническими ошибками, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. В первом абзаце постановления после слов «Общества с ограниченной ответственностью» добавить слова «производственно-коммерческое предприятие».

        1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции «ООО ПКП «Фермер» обеспечить подготовку Проекта».
       2.Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Нестеровой Н.А.) в течение 7 рабочих дней с даты подписания постановления :

- разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска «www.kansk-adm.ru» в сети Интернет;

- опубликовать настоящее постановление периодическом печатном издании  «Канский вестник».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление градостроительства администрации г. Канска.
Исполняющий обязанности

главы города Канска                                                                             Е.Н. Лифанская